
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 марта 2008 г. N 76 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРАВОВЫХ АКТОВ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 
В целях приведения правовых актов Республики Хакасия в соответствие с действующим 

законодательством Правительство Республики Хакасия постановляет: 
 
Признать утратившими силу: 
Постановление Совета Министров Республики Хакасия от 27.07.1994 N 196 "Об утверждении 

Положения о порядке передачи для завершения строительства и продажи не завершенных строительством 
жилых домов в Республике Хакасия"; 

Постановление Правительства Республики Хакасия от 10.10.2001 N 197 "Об изменении состава 
антитеррористической комиссии Республики Хакасия"; 

Постановление Правительства Республики Хакасия от 29.05.2003 N 131 "Об организации работы по 
содействию занятости населения в условиях массового увольнения в Республике Хакасия"; 

Постановление Правительства Республики Хакасия от 28.04.2005 N 130 "О мерах по комплексному 
развитию курорта "Озеро Шира". 

 
Председатель Правительства 

Республики Хакасия 
А.ЛЕБЕДЬ 

 
 


